
UCHWAŁA NR 340/XIX/2016
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie miasta 
Płocka, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina – Miasto Płock, udostępnionych dla ope-

ratorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 
poz. 446), art. 15 ust. 2 w zw. z art. 77 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1440, 1753, 1890 i 1893) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 349/XXI/2012 Rady Miasta Płocka z dnia 27 marca 2012 roku w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie miasta Płocka, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina – 
Miasto Płock, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 3792), zmienionej uchwałami: nr 433/XXVI/2012 Rady 
Miasta Płocka z dnia 28 sierpnia 2012 roku (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 6450), nr 639/XXXVII/2013 
Rady Miasta Płocka z dnia 27 sierpnia 2013 roku (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 9472), nr 885/LII/2014 
Rady Miasta Płocka z dnia 28 października 2014 roku (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 4 grudnia poz. 11046) i 
nr 231/XII/2015 Rady Miasta Płocka z dnia 27 października 2015 roku (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 
9456) wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 do uchwały pod nazwą „Wykaz przystanków w granicach administracyjnych miasta Płocka, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina-Miasto Płock, udostępnionych dla Operatorów.” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2) załącznik nr 2 do uchwały pod nazwą „Wykaz przystanków w granicach administracyjnych miasta Płocka, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina-Miasto Płock, udostępnionych dla Przewoźników.” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku  nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w 
życie z dniem ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 33A5E99C-C25C-466B-890F-78C816C19D11. Uchwalony Strona 1



Lp.
Nazwa przystanku - 

obowiązująca

O
zn

ac
ze

n
ie

 

sł
u
p
k
a

K
ie

ru
n
ek

 *

Nazwa ulicy przy której 

znajduje się przystanek
Gmina

S
tr

ef
a

Uwagi

U
d
o
st

ęp
n
ie

n
ie

1 pl. Obr. Warszawy 01 p pl. Obr. Warszawy Płock A Operator

2 pl. Obr. Warszawy 04 c pl. Obr. Warszawy Płock A Operator

3 Ogródek jordanowski 01 c 4 Pułku Strzelców Konnych Płock A Operator

4 Szarych Szeregów 01 p Armii Krajowej Płock A Operator

5 Szarych Szeregów 02 c Armii Krajowej Płock A Operator

6 Łączniczek 01 p Armii Krajowej Płock A Operator

7 Łączniczek 02 c Armii Krajowej Płock A Operator

8 Hubalczyków 01 p Armii Krajowej Płock A Operator

9 Hubalczyków 02 c Armii Krajowej Płock A Operator

10 Roweckiego 01 p Armii Krajowej Płock A Operator

11 Roweckiego 02 c Armii Krajowej Płock A Operator

12 Zielony Jar 01 p Armii Krajowej Płock A Operator

13 Zielony Jar 02 c Armii Krajowej Płock A Operator

14 Sikorskiego 01 p Armii Krajowej Płock A Operator

15 Sikorskiego 02 c Armii Krajowej Płock A Operator

16 Banacha 01 c Banacha Płock A Operator

17 Banacha 02 p Banacha Płock A Operator

18 Orlen Arena 01 p Bat. Chłopskich Płock A Operator

19 Orlen Arena 02 c Bat. Chłopskich Płock A Operator

20 Ostatnia 01 p Bielska Płock A Operator

21 Jachowicza (Bielska) 02 c Bielska Płock A Operator

22 Jachowicza (Bielska) 03 p Bielska Płock A Operator

23 Obr. Westerplatte 01 c Bielska Płock A Operator

24 Obr. Westerplatte 02 p Bielska Płock A Operator

25 Kochanowskiego 01 c Bielska Płock A Operator

26 Kochanowskiego 02 p Bielska Płock A Operator

27 Lotnisko 01 c Bielska Płock A Operator

28 Lotnisko 02 p Bielska Płock A Operator

29 Jędrzejewo 01 c Bielska Płock A NŻ Operator

30 Jędrzejewo 02 p Bielska Płock A NŻ Operator

31 Cm. Komunalny 01 c Bielska Płock A Operator

32 Cm. Komunalny 02 p Bielska Płock A Operator

33 Cm. Komunalny 04 k Bielska Płock A Operator

34 Krzywosy 01 c Bielska Płock A Operator

35 Borowiczki 01 k Borowicka Płock A Operator

36 Borowiczki 02 p Borowicka Płock A Operator

37 Botaniczna 01 c Borowicka Płock A Operator

38 Botaniczna 02 p Borowicka Płock A Operator

39 Zakole 01 c Borowicka Płock A NŻ Operator

40 Zakole 02 p Borowicka Płock A NŻ Operator

41 rondo Osieckiego 01 c Boryszewska Płock A Operator

42 rondo Osieckiego 02 p Boryszewska Płock A Operator

43 Boryszewska 02 k Boryszewska Płock A Operator

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr 340/XIX/2016                                                                        

Rady Miasta Płocka z dnia 31 maja 2016 r.

Wykaz przystanków w granicach administracyjnych miasta Płocka, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina-Miasto Płock, udostępnionych dla Operatorów.

Id: 33A5E99C-C25C-466B-890F-78C816C19D11. Uchwalony Strona 1



Lp.
Nazwa przystanku - 

obowiązująca

O
zn

ac
ze

n
ie

 

sł
u
p
k
a

K
ie

ru
n
ek

 *

Nazwa ulicy przy której 

znajduje się przystanek
Gmina

S
tr

ef
a

Uwagi

U
d
o
st

ęp
n
ie

n
ie

44 Brochocin, Bielska 01 c Brochocin Płock A Operator

45 Brochocin, Bielska 02 p Brochocin Płock A Operator

46 Chemików, OT 01 c Chemików Płock A Operator

47 Chemików, OT 02 p Chemików Płock A Operator

48 Chemików, OBR 01 c Chemików Płock A Operator

49 Chemików, OBR 02 p Chemików Płock A Operator

50 Orlen, brama I 02 p Chemików Płock A Operator

51 Wschodnia 01 c Chopina Płock A Operator

52 Wschodnia 02 p Chopina Płock A Operator

53 Dworzec kolejowy 01 c Chopina Płock A Operator

54 Dworzec kolejowy 06 p Chopina Płock A Operator

55 Chopina, szkoła 01 c Chopina Płock A Operator

56 Chopina, szkoła 02 p Chopina Płock A Operator

57 Kopernika 01 c Chopina Płock A Operator

58 Kopernika 02 p Chopina Płock A Operator

59 Cicha 02 p Cicha Płock A Operator

60 Semestralna 01 c Ciechomicka Płock A Operator

61 Semestralna 02 p Ciechomicka Płock A Operator

62 Browarna 01 c Ciechomicka Płock A Operator

63 Browarna 02 p Ciechomicka Płock A Operator

64 Ziołowa 01 c Ciechomicka Płock A Operator

65 Ziołowa 02 p Ciechomicka Płock A Operator

66 Św. Faustyny 01 c Ciechomicka Płock A Operator

67 Św. Faustyny 02 p Ciechomicka Płock A Operator

68 Jeziorna 01 c Ciechomicka Płock A Operator

69 Jeziorna 02 p Ciechomicka Płock A Operator

70 Czwartaków 01 p Czwartaków (OBI) Płock A Operator

71 Czwartaków 02 c Czwartaków Płock A Operator

72 Długa 02 c Długa Płock A NŻ Operator

73 Długa 01 p Długa Płock A NŻ Operator

74 Nadwiślańska 01 c Dobrzykowska Płock A Operator

75 Nadwiślańska 02 p Dobrzykowska Płock A Operator

76 Tokarska 02 p Dobrzykowska Płock A Operator

77 Tokarska 01 c Dobrzykowska Płock A Operator

78 Tokary 01 c/k Dobrzykowska Płock A Operator

79 Tokary 02 p Dobrzykowska Płock A Operator

80 OD Oaza 01 c Dobrzykowska Płock A Operator

81 OD Oaza 02 p Dobrzykowska Płock A Operator

82 OD Złote Piaski 01 c Dobrzykowska Płock A Operator

83 OD Złote Piaski 02 p Dobrzykowska Płock A Operator

84 OD Nadwiślański 01 c Dobrzykowska Płock A Operator

85 OD Nadwiślański 02 p Dobrzykowska Płock A Operator

86 Gąbińska 01 c Dobrzykowska Płock A Operator

87 Gąbińska 02 p Dobrzykowska Płock A Operator

88 Skarpa 01 c Dobrzyńska Płock A Operator

89 Skarpa 02 p Dobrzyńska Płock A Operator

90 Maszewska 01 c Dobrzyńska Płock A Operator

91 Maszewska 02 p Dobrzyńska Płock A Operator

Id: 33A5E99C-C25C-466B-890F-78C816C19D11. Uchwalony Strona 2



Lp.
Nazwa przystanku - 

obowiązująca

O
zn

ac
ze

n
ie

 

sł
u
p
k
a

K
ie

ru
n
ek

 *

Nazwa ulicy przy której 

znajduje się przystanek
Gmina

S
tr

ef
a

Uwagi

U
d
o
st

ęp
n
ie

n
ie

92 OD Budowlani 01 c Dobrzyńska Płock A NŻ Operator

93 OD Budowlani 02 p Dobrzyńska Płock A NŻ Operator

94 Zglenickiego 01 c Dobrzyńska Płock A Operator

95 Zglenickiego 02 p Dobrzyńska Płock A Operator

96 Dworzec kolejowy 02 p Dworcowa Płock A Operator

97 Stanisławówka 03 c Dworcowa Płock A Operator

98 Stanisławówka 04 p Dworcowa Płock A Operator

99 WORD 01 p/c Fabryka Maszyn Żniwnych Płock A Operator

100 Słowackiego 02 c Gałczyńskiego Płock A Operator

101 Słowackiego 01 p Gałczyńskiego Płock A Operator

102 Jaśminowa 02 c Gałczyńskiego Płock A Operator

103 Jaśminowa 01 p Gałczyńskiego Płock A Operator

104 Góry 04 p Góry Płock A Operator

105 Przyszkolna 01 c Góry Płock A Operator

106 Przyszkolna 02 p Góry Płock A Operator

107 Łącka 02 p Góry Płock A Operator

108 Łącka 01 c Góry Płock A Operator

109 Grabówka 01 c Grabówka Płock A Operator

110 Grabówka 02 p Grabówka Płock A Operator

111 most Solidarności 01 c Grabówka Płock A Operator

112 most Solidarności 02 p Grabówka Płock A Operator

113 Ośnica 01 c Grabówka Płock A Operator

114 Ośnica 02 p Grabówka Płock A Operator

115 Końcowa 02 p Graniczna Płock A Operator

116 Końcowa 01 c Graniczna Płock A Operator

117 Os. Przy Skarpie 02 p Gościniec Płock A Operator

118 Os. Przy Skarpie 01 c Gościniec Płock A Operator

119 Gościniec 02 p Gościniec Płock A Operator

120 Gościniec 01 c Gościniec Płock A Operator

121 Orlińskiego 02 c Gwardii Ludowej Płock A Operator

122 Orlińskiego 01 p Gwardii Ludowej Płock A Operator

123 Kostrogaj, straż 02 c Gwardii Ludowej Płock A Operator

124 Kostrogaj, straż 01 p Gwardii Ludowej Płock A Operator

125 Przemysłowa 01 c Gwardii Ludowej Płock A Operator

126 Przemysłowa 02 p Gwardii Ludowej Płock A Operator

127 Kasztanowa 01 c Harcerska Płock A NŻ Operator

128 Kasztanowa 02 p Harcerska Płock A NŻ Operator

129 Sielska 01 c Harcerska Płock A Operator

130 Sielska 02 p Harcerska Płock A Operator

131 Liściasta 01 c Harcerska Płock A NŻ Operator

132 Liściasta 02 p Harcerska Płock A NŻ Operator

133 Młyńska 01 c Harcerska Płock A Operator

134 Młyńska 02 p Harcerska Płock A Operator

135 Borowiczki, park 02 p Harcerska Płock A Operator

136 Borowiczki, park 01 c Harcerska Płock A Operator

137 Jachowicza (teatr) 04 c Jachowicza Płock A Operator

138 Jachowicza (teatr) 05 p Jachowicza Płock A Operator

139 Piękna 02 c Jachowicza Płock A Operator

Id: 33A5E99C-C25C-466B-890F-78C816C19D11. Uchwalony Strona 3



Lp.
Nazwa przystanku - 

obowiązująca

O
zn

ac
ze

n
ie

 

sł
u
p
k
a

K
ie

ru
n
ek

 *

Nazwa ulicy przy której 

znajduje się przystanek
Gmina

S
tr

ef
a

Uwagi

U
d
o
st

ęp
n
ie

n
ie

140 Piękna 01 p Jachowicza Płock A Operator

141 11 Listopada 02 c Jachowicza Płock A Operator

142 Stanisławówka 02 c Jachowicza Płock A Operator

143 Stanisławówka 01 p Jachowicza Płock A Operator

144 Skotnickiego 01 c Jana Pawła II Płock A Operator

145 Skotnickiego 02 p Jana Pawła II Płock A Operator

146 Św. Wojciecha 01 c Jana Pawła II Płock A Operator

147 Św. Wojciecha 02 p Jana Pawła II Płock A Operator

148 Wiśniewskiego 01 c Jana Pawła II Płock A Operator

149 Wiśniewskiego 02 p Jana Pawła II Płock A Operator

150 Podolszyce 02 c Jana Pawła II Płock A Operator

151 Podolszyce 01 p Jana Pawła II Płock A Operator

152 Podolszyce 04 k Jana Pawła II Płock A Operator

153 Wyszogrodzka, Wisła 03 c Jana Pawła II Płock A Operator

154 Zoo 02 c Kilińskiego Płock A Operator

155 Zoo 01 p Kilińskiego Płock A Operator

156 Padlewskiego 02 p Kilińskiego Płock A Operator

157 Padlewskiego 01 c Kilińskiego Płock A Operator

158 Jachowicza (młyn) 01 c Kobylińskiego Płock A Operator

159 Spacerowa 02 p Kobylińskiego Płock A Operator

160 Skłodowskiej 01 c Kobylińskiego Płock A Operator

161 Skłodowskiej 02 p Kobylińskiego Płock A Operator

162 pl. Obr. Warszawy 02 p Kolegialna Płock A Operator

163 Gradowskiego 02 p Kolegialna Płock A Operator

164 Kościelna 02 p Kolejowa Płock A Operator

165 Radziwie, wiadukt 01 c Kolejowa Płock A Operator

166 Radziwie, wiadukt 02 p Kolejowa Płock A Operator

167 Radziwie, stacja kol. 01 c Kolejowa Płock A Operator

168 Radziwie, stacja kol. 02 p Kolejowa Płock A Operator

169 Podlaska 02 c Korczaka Płock A Operator

170 Podlaska 01 p Korczaka Płock A Operator

171 Gmury 02 c Korczaka Płock A Operator

172 Gmury 01 p Korczaka Płock A Operator

173 Kostrogaj, zajezdnia 01 c Kostrogaj Płock A Operator

174 Kostrogaj, zajezdnia 02 p Kostrogaj Płock A Operator

175 Kostrogaj, zakłady 01 c Kostrogaj Płock A Operator

176 Kostrogaj, zakłady 02 p Kostrogaj Płock A Operator

177 Kostrogaj, magazyny 01 c Kostrogaj Płock A Operator

178 Kostrogaj, magazyny 02 p Kostrogaj Płock A Operator

179 Cicha 01 c Kościelna Płock A Operator

180 Szpital św. Trójcy 02 p Kościuszki Płock A Operator

181 Szpital św. Trójcy 01 c Kościuszki Płock A Operator

182 Góry 01 c Kutnowska Płock A Operator

183 Góry 02 p Kutnowska Płock A Operator

184 Kutnowska 02 k Kutnowska Płock A Operator

185 Kwiatka 01 p Kwiatka Płock A Operator

186 Lachmana 01 p Lachmana Płock A Operator

187 Lachmana 02 c Lachmana Płock A Operator

Id: 33A5E99C-C25C-466B-890F-78C816C19D11. Uchwalony Strona 4



Lp.
Nazwa przystanku - 

obowiązująca

O
zn

ac
ze

n
ie

 

sł
u
p
k
a

K
ie

ru
n
ek

 *

Nazwa ulicy przy której 

znajduje się przystanek
Gmina

S
tr

ef
a

Uwagi

U
d
o
st

ęp
n
ie

n
ie

188 Nowowiejskiego 01 c Łukasiewicza Płock A Operator

189 Nowowiejskiego 02 p Łukasiewicza Płock A Operator

190 Hermana 01 c Łukasiewicza Płock A Operator

191 Hermana 02 p Łukasiewicza Płock A Operator

192 III Liceum 01 c Łukasiewicza Płock A Operator

193 III Liceum 02 p Łukasiewicza Płock A Operator

194 Orlen Arena 03 c Łukasiewicza Płock A Operator

195 Orlen Arena 04 p Łukasiewicza Płock A Operator

196 Park Technologiczny 01 c Łukasiewicza Płock A NŻ Operator

197 Park Technologiczny 02 p Łukasiewicza Płock A NŻ Operator

198 Orlen, brama X 01 c Łukasiewicza Płock A Operator

199 Orlen, brama X 02 p Łukasiewicza Płock A Operator

200 Macieszy 01 c Medyczna Płock A Operator

201 Macieszy 02 p Medyczna Płock A Operator

202 Winiary, szpital 01 c Medyczna Płock A Operator

203 Winiary, szpital 02 p Medyczna Płock A Operator

204 Dworzec kolejowy 04 p Mickiewicza Płock A Operator

205 Obrońców Płocka 01 c Mickiewicza Płock A Operator

206 Obrońców Płocka 02 p Mickiewicza Płock A Operator

207 Stadion Miejski 01 c Mickiewicza Płock A Operator

208 Stadion Miejski 02 p Mickiewicza Płock A Operator

209 Gałczyńskiego 01 c Miodowa Płock A Operator

210 Gałczyńskiego 02 p Miodowa Płock A Operator

211 Pszczela 01 c Miodowa Płock A Operator

212 Pszczela 02 p Miodowa Płock A Operator

213 Kredytowa 02 c Mościckiego Płock A Operator

214 Kredytowa 01 p Mościckiego Płock A Operator

215 Kołłątaja 02 p Otolińska Płock A Operator

216 Kołłątaja 01 c Otolińska Płock A Operator

217 Otolińska, WORD 01 c Otolińska Płock A Operator

218 Otolińska, WORD 02 p Otolińska Płock A Operator

219 Otolińska, Boryszewo 01 c Otolińska Płock A Operator

220 Otolińska, Boryszewo 02 p Otolińska Płock A Operator

221 Św. Huberta 01 k Parcele Płock A Operator

222 Otolińska 01 c Piłsudskiego Płock A Operator

223 Otolińska 02 p Piłsudskiego Płock A Operator

224 Spółdzielcza 01 c Piłsudskiego Płock A Operator

225 Spółdzielcza 02 p Piłsudskiego Płock A Operator

226 Spółdzielcza 04 p Piłsudskiego Płock A Operator

227 Piaska 01 c Piłsudskiego Płock A Operator

228 Piaska 02 p Piłsudskiego Płock A Operator

229 Dobrowolskiego 01 c Piłsudskiego Płock A Operator

230 Graniczna 04 p Piłsudskiego Płock A Operator

231 Pasternakiewicza 01 c Pasternakiewicza Płock A Operator

232 Pasternakiewicza 02 p Pasternakiewicza Płock A Operator

233 Powiśle 02 p Pocztowa Płock A Operator

234 Powiśle 01 c Pocztowa Płock A Operator

235 Cholerka 02 p Południowa Płock A Operator

Id: 33A5E99C-C25C-466B-890F-78C816C19D11. Uchwalony Strona 5



Lp.
Nazwa przystanku - 

obowiązująca

O
zn

ac
ze

n
ie

 

sł
u
p
k
a

K
ie

ru
n
ek

 *

Nazwa ulicy przy której 

znajduje się przystanek
Gmina

S
tr

ef
a

Uwagi

U
d
o
st

ęp
n
ie

n
ie

236 Cholerka 01 c Południowa Płock A Operator

237 Paśniki 01 p Południowa Płock A NŻ Operator

238 Radziwie, straż 01 p Popłacińska Płock A Operator

239 Radziwie, straż 02 c Popłacińska Płock A Operator

240 Portowa 01 p Popłacińska Płock A Operator

241 Portowa 02 c Popłacińska Płock A Operator

242 Stocznia 01 c Popłacińska Płock A Operator

243 Stocznia 02 p Popłacińska Płock A Operator

244 rondo Lajourdie 02 c Portowa Płock A Operator

245 rondo Lajourdie 01 p Portowa Płock A Operator

246 Kostrogaj, zajezdnia 03 c Przemysłowa Płock A Operator

247 Kostrogaj, zajezdnia 04 p Przemysłowa Płock A Operator

248 Przemysłowa, zakłady 01 c Przemysłowa Płock A Operator

249 Przemysłowa, zakłady 02 p Przemysłowa Płock A Operator

250 Kostrogaj 01 c Przemysłowa Płock A Operator

251 Kostrogaj 02 p Przemysłowa Płock A Operator

252 Borowiczki, Park 01 c pl. Witosa Płock A Operator

253 Raczkowizna 01 p Raczkowizna Płock A Operator

254 Raczkowizna 02 c Raczkowizna Płock A Operator

255 Rybaki 01 p Rybaki Płock A Operator

256 Rybaki 02 c Rybaki Płock A Operator

257 Misjonarska 02 c Sienkiewicza Płock A Operator

258 Tumska 02 c Sienkiewicza Płock A Operator

259 Bielska 02 c Sienkiewicza Płock A Operator

260 Sierpecka, szkoła 01 c Sierpecka Płock A Operator

261 Sierpecka, szkoła 02 p Sierpecka Płock A Operator

262 Krzywa 02 p Sierpecka Płock A Operator

263 Krzywa 01 c Sierpecka Płock A Operator

264 Wesoła 01 c Słoneczna Płock A NŻ Operator

265 Batorego 02 p Słoneczna Płock A Operator

266 Bukowa 02 p Słoneczna Płock A Operator

267 Sobótka, plaża 01 c - Płock A Operator

268 Sobótka, plaża 02 p - Płock A Operator

269 Sobótka, zalew 01 c - Płock A Operator

270 Sobótka, zalew 02 p - Płock A Operator

271 Jesienna 01 p Spółdzielcza Płock A Operator

272 Jesienna 02 c Spółdzielcza Płock A Operator

273 Szpitalna 01 c Szpitalna Płock A Operator

274 Szpitalna 02 p Szpitalna Płock A Operator

275 Sosnowa 01 c Szpitalna Płock A Operator

276 Sosnowa 02 p Szpitalna Płock A Operator

277 Targowa 02 c Targowa Płock A Operator

278 Targowa 01 p Targowa Płock A Operator

279 Targowa, zakłady 01 p Targowa Płock A Operator

280 Targowa, zakłady 02 c Targowa Płock A Operator

281 Fabryka maszyn 02 c Targowa Płock A Operator

282 Fabryka maszyn 01 p Targowa Płock A Operator

283 Dobrzyńska 02 p Traktowa Płock A Operator

Id: 33A5E99C-C25C-466B-890F-78C816C19D11. Uchwalony Strona 6



Lp.
Nazwa przystanku - 

obowiązująca

O
zn

ac
ze

n
ie

 

sł
u
p
k
a

K
ie

ru
n
ek

 *

Nazwa ulicy przy której 

znajduje się przystanek
Gmina

S
tr

ef
a

Uwagi

U
d
o
st

ęp
n
ie

n
ie

284 Rembielińskiego 01 c Tysiąclecia Płock A Operator

285 Rembielińskiego 02 p Tysiąclecia Płock A Operator

286 Wolskiego 01 c Tysiąclecia Płock A Operator

287 Wolskiego 02 p Tysiąclecia Płock A Operator

288 Trzepowo, Bielska 01 c Trzepowo Płock A Operator

289 Trzepowo, Bielska 02 p Trzepowo Płock A Operator

290 Wiadukt 01 c Wiadukt Płock A Operator

291 Wiadukt 02 p Wiadukt Płock A Operator

292 Ogródek jordanowski 02 p Wyszogrodzka Płock A Operator

293 Wiatraki 01 c Wyszogrodzka Płock A Operator

294 Wiatraki 02 p Wyszogrodzka Płock A Operator

295 Fabryczna 01 c Wyszogrodzka Płock A Operator

296 Fabryczna 02 p Wyszogrodzka Płock A Operator

297 Żytnia 01 c Wyszogrodzka Płock A Operator

298 Żytnia 02 p Wyszogrodzka Płock A Operator

299 Graniczna 01 c Wyszogrodzka Płock A Operator

300 Graniczna 02 p Wyszogrodzka Płock A Operator

301 Popiełuszki 01 c Wyszogrodzka Płock A Operator

302 Popiełuszki 02 p Wyszogrodzka Płock A Operator

303 Armii Krajowej 01 c Wyszogrodzka Płock A Operator

304 Armii Krajowej 02 p Wyszogrodzka Płock A Operator

305 Wyszogrodzka, Wisła 01 c Wyszogrodzka Płock A Operator

306 Wyszogrodzka, Wisła 02 p Wyszogrodzka Płock A Operator

307 Imielnica 01 c Wyszogrodzka Płock A Operator

308 Imielnica 02 p Wyszogrodzka Płock A Operator

309 Wiosenna 01 c Wyszogrodzka Płock A Operator

310 Wiosenna 02 p Wyszogrodzka Płock A Operator

311 Parcele 01 c Wyszogrodzka Płock A Operator

312 Parcele 02 p Wyszogrodzka Płock A Operator

313 Zajęcza 01 c Wyszogrodzka Płock A Operator

314 Zajęcza 02 p Wyszogrodzka Płock A Operator

315 Lisia 01 c Wyszogrodzka Płock A Operator

316 Lisia 02 p Wyszogrodzka Płock A Operator

317 Zglenickiego, Maszewo 01 c Zglenickiego Płock A Operator

318 Zglenickiego, Maszewo 02 p Zglenickiego Płock A Operator

319 Zglenickiego, Biała 01 c Zglenickiego Płock A NŻ Operator

320 Zglenickiego, Biała 02 p Zglenickiego Płock A NŻ Operator

321 Zglenickiego, szpital 01 c Zglenickiego Płock A Operator

322 Zglenickiego, szpital 02 p Zglenickiego Płock A Operator

323 Zglenickiego, brama I 01 c Zglenickiego Płock A Operator

324 Zglenickiego, brama I 02 p Zglenickiego Płock A Operator

325 Zglenickiego, brama III 01 c Zglenickiego Płock A NŻ Operator

326 Zglenickiego, brama III 02 p Zglenickiego Płock A NŻ Operator

327 Naftoremont 01 c Zglenickiego Płock A Operator

328 Naftoremont 02 p Zglenickiego Płock A Operator

329 Żyzna 01 p Żyzna Płock A Operator

330 Żyzna 02 c Żyzna Płock A Operator

Id: 33A5E99C-C25C-466B-890F-78C816C19D11. Uchwalony Strona 7



Lp.
Nazwa przystanku - 

obowiązująca

O
zn

ac
ze

n
ie

 

sł
u
p
k
a

K
ie

ru
n
ek

 *

Nazwa ulicy przy której 

znajduje się przystanek
Gmina

S
tr

ef
a

Uwagi

U
d
o
st

ęp
n
ie

n
ie

p – w kierunku do pętli

c - w kierunku do centrum

k - końcowy

NŻ – przystanek na żądanie

Id: 33A5E99C-C25C-466B-890F-78C816C19D11. Uchwalony Strona 8



Lp.
Nazwa przystanku - 

obowiązująca

O
zn

ac
ze

n
ie

 

sł
u
p
k
a

K
ie

ru
n
ek

 *

Nazwa ulicy przy której 

znajduje się przystanek
Gmina

S
tr

ef
a

Uwagi

U
d
o
st

ęp
n
ie

n
ie

1 Ogródek jordanowski 01 c 4 Pułku Strzelców Konnych Płock A Przewoźnik

2 Szarych Szeregów 01 p Armii Krajowej Płock A Przewoźnik

3 Szarych Szeregów 02 c Armii Krajowej Płock A Przewoźnik

4 Łączniczek 01 p Armii Krajowej Płock A Przewoźnik

5 Łączniczek 02 c Armii Krajowej Płock A Przewoźnik

6 Hubalczyków 01 p Armii Krajowej Płock A Przewoźnik

7 Hubalczyków 02 c Armii Krajowej Płock A Przewoźnik

8 Roweckiego 01 p Armii Krajowej Płock A Przewoźnik

9 Roweckiego 02 c Armii Krajowej Płock A Przewoźnik

10 Zielony Jar 01 p Armii Krajowej Płock A Przewoźnik

11 Zielony Jar 02 c Armii Krajowej Płock A Przewoźnik

12 Sikorskiego 01 p Armii Krajowej Płock A Przewoźnik

13 Sikorskiego 02 c Armii Krajowej Płock A Przewoźnik

14 Banacha 01 c Banacha Płock A Przewoźnik

15 Banacha 02 p Banacha Płock A Przewoźnik

16 Orlen Arena 01 p Bat. Chłopskich Płock A Przewoźnik

17 Orlen Arena 02 c Bat. Chłopskich Płock A Przewoźnik

18 Obr. Westerplatte 01 c Bielska Płock A Przewoźnik

19 Obr. Westerplatte 02 p Bielska Płock A Przewoźnik

20 Kochanowskiego 01 c Bielska Płock A Przewoźnik

21 Kochanowskiego 02 p Bielska Płock A Przewoźnik

22 Lotnisko 01 c Bielska Płock A Przewoźnik

23 Lotnisko 02 p Bielska Płock A Przewoźnik

24 Jędrzejewo 01 c Bielska Płock A NŻ Przewoźnik

25 Jędrzejewo 02 p Bielska Płock A NŻ Przewoźnik

26 Cm. Komunalny 01 c Bielska Płock A Przewoźnik

27 Cm. Komunalny 02 p Bielska Płock A Przewoźnik

28 Cm. Komunalny 04 k Bielska Płock A Przewoźnik

29 Krzywosy 01 c Bielska Płock A Przewoźnik

30 Borowiczki 01 k Borowicka Płock A Przewoźnik

31 Borowiczki 02 p Borowicka Płock A Przewoźnik

32 Botaniczna 01 c Borowicka Płock A Przewoźnik

33 Botaniczna 02 p Borowicka Płock A Przewoźnik

34 Zakole 01 c Borowicka Płock A NŻ Przewoźnik

35 Zakole 02 p Borowicka Płock A NŻ Przewoźnik

36 rondo Osieckiego 01 c Boryszewska Płock A Przewoźnik

37 rondo Osieckiego 02 p Boryszewska Płock A Przewoźnik

38 Boryszewska 02 k Boryszewska Płock A Przewoźnik

39 Brochocin, Bielska 01 c Brochocin Płock A Przewoźnik

40 Brochocin, Bielska 02 p Brochocin Płock A Przewoźnik

41 Chemików, OT 01 c Chemików Płock A Przewoźnik

42 Chemików, OT 02 p Chemików Płock A Przewoźnik

43 Chemików, OBR 01 c Chemików Płock A Przewoźnik

Wykaz przystanków w granicach administracyjnych miasta Płocka, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina-Miasto Płock, udostępnionych dla Przewoźników.

do uchwały Nr 340/XIX/2016                                                                        

Rady Miasta Płocka z dnia 31 maja 2016 r.

Załącznik Nr 2 

Id: 33A5E99C-C25C-466B-890F-78C816C19D11. Uchwalony Strona 1



Lp.
Nazwa przystanku - 

obowiązująca

O
zn

ac
ze

n
ie

 

sł
u
p
k
a

K
ie

ru
n
ek

 *

Nazwa ulicy przy której 

znajduje się przystanek
Gmina

S
tr

ef
a

Uwagi

U
d
o
st

ęp
n
ie

n
ie

44 Chemików, OBR 02 p Chemików Płock A Przewoźnik

45 Orlen, brama I 02 p Chemików Płock A Przewoźnik

46 Wschodnia 01 c Chopina Płock A Przewoźnik

47 Wschodnia 02 p Chopina Płock A Przewoźnik

48 Chopina, szkoła 01 c Chopina Płock A Przewoźnik

49 Chopina, szkoła 02 p Chopina Płock A Przewoźnik

50 Kopernika 01 c Chopina Płock A Przewoźnik

51 Kopernika 02 p Chopina Płock A Przewoźnik

52 Cicha 02 p Cicha Płock A Przewoźnik

53 Semestralna 01 c Ciechomicka Płock A Przewoźnik

54 Semestralna 02 p Ciechomicka Płock A Przewoźnik

55 Browarna 01 c Ciechomicka Płock A Przewoźnik

56 Browarna 02 p Ciechomicka Płock A Przewoźnik

57 Ziołowa 01 c Ciechomicka Płock A Przewoźnik

58 Ziołowa 02 p Ciechomicka Płock A Przewoźnik

59 Św. Faustyny 01 c Ciechomicka Płock A Przewoźnik

60 Św. Faustyny 02 p Ciechomicka Płock A Przewoźnik

61 Jeziorna 01 c Ciechomicka Płock A Przewoźnik

62 Jeziorna 02 p Ciechomicka Płock A Przewoźnik

63 Długa 02 c Długa Płock A NŻ Przewoźnik

64 Długa 01 p Długa Płock A NŻ Przewoźnik

65 Nadwiślańska 01 c Dobrzykowska Płock A Przewoźnik

66 Nadwiślańska 02 p Dobrzykowska Płock A Przewoźnik

67 Tokarska 02 p Dobrzykowska Płock A Przewoźnik

68 Tokarska 01 c Dobrzykowska Płock A Przewoźnik

69 Tokary 02 p Dobrzykowska Płock A Przewoźnik

70 OD Oaza 01 c Dobrzykowska Płock A Przewoźnik

71 OD Oaza 02 p Dobrzykowska Płock A Przewoźnik

72 OD Złote Piaski 01 c Dobrzykowska Płock A Przewoźnik

73 OD Złote Piaski 02 p Dobrzykowska Płock A Przewoźnik

74 OD Nadwiślański 01 c Dobrzykowska Płock A Przewoźnik

75 OD Nadwiślański 02 p Dobrzykowska Płock A Przewoźnik

76 Gąbińska 01 c Dobrzykowska Płock A Przewoźnik

77 Gąbińska 02 p Dobrzykowska Płock A Przewoźnik

78 Skarpa 01 c Dobrzyńska Płock A Przewoźnik

79 Skarpa 02 p Dobrzyńska Płock A Przewoźnik

80 Maszewska 01 c Dobrzyńska Płock A Przewoźnik

81 Maszewska 02 p Dobrzyńska Płock A Przewoźnik

82 OD Budowlani 01 c Dobrzyńska Płock A NŻ Przewoźnik

83 OD Budowlani 02 p Dobrzyńska Płock A NŻ Przewoźnik

84 Zglenickiego 01 c Dobrzyńska Płock A Przewoźnik

85 Zglenickiego 02 p Dobrzyńska Płock A Przewoźnik

86 Stanisławówka 03 c Dworcowa Płock A Przewoźnik

87 Stanisławówka 04 p Dworcowa Płock A Przewoźnik

88 WORD 01 p/c Fabryka Maszyn Żniwnych Płock A Przewoźnik

89 Słowackiego 02 c Gałczyńskiego Płock A Przewoźnik

90 Słowackiego 01 p Gałczyńskiego Płock A Przewoźnik

91 Jaśminowa 02 c Gałczyńskiego Płock A Przewoźnik

Id: 33A5E99C-C25C-466B-890F-78C816C19D11. Uchwalony Strona 2



Lp.
Nazwa przystanku - 

obowiązująca

O
zn

ac
ze

n
ie

 

sł
u
p
k
a

K
ie

ru
n
ek

 *

Nazwa ulicy przy której 

znajduje się przystanek
Gmina

S
tr

ef
a

Uwagi

U
d
o
st

ęp
n
ie

n
ie

92 Jaśminowa 01 p Gałczyńskiego Płock A Przewoźnik

93 Góry 04 p Góry Płock A Przewoźnik

94 Przyszkolna 01 c Góry Płock A Przewoźnik

95 Przyszkolna 02 p Góry Płock A Przewoźnik

96 Łącka 02 p Góry Płock A Przewoźnik

97 Łącka 01 c Góry Płock A Przewoźnik

98 Grabówka 01 c Grabówka Płock A Przewoźnik

99 Grabówka 02 p Grabówka Płock A Przewoźnik

100 most Solidarności 01 c Grabówka Płock A Przewoźnik

101 most Solidarności 02 p Grabówka Płock A Przewoźnik

102 Ośnica 01 c Grabówka Płock A Przewoźnik

103 Ośnica 02 p Grabówka Płock A Przewoźnik

104 Końcowa 02 p Graniczna Płock A Przewoźnik

105 Końcowa 01 c Graniczna Płock A Przewoźnik

106 Os. Przy Skarpie 02 p Gościniec Płock A Przewoźnik

107 Os. Przy Skarpie 01 c Gościniec Płock A Przewoźnik

108 Gościniec 02 p Gościniec Płock A Przewoźnik

109 Gościniec 01 c Gościniec Płock A Przewoźnik

110 Orlińskiego 02 c Gwardii Ludowej Płock A Przewoźnik

111 Orlińskiego 01 p Gwardii Ludowej Płock A Przewoźnik

112 Kostrogaj, straż 02 c Gwardii Ludowej Płock A Przewoźnik

113 Kostrogaj, straż 01 p Gwardii Ludowej Płock A Przewoźnik

114 Przemysłowa 01 c Gwardii Ludowej Płock A Przewoźnik

115 Przemysłowa 02 p Gwardii Ludowej Płock A Przewoźnik

116 Kasztanowa 01 c Harcerska Płock A NŻ Przewoźnik

117 Kasztanowa 02 p Harcerska Płock A NŻ Przewoźnik

118 Sielska 01 c Harcerska Płock A Przewoźnik

119 Sielska 02 p Harcerska Płock A Przewoźnik

120 Liściasta 01 c Harcerska Płock A NŻ Przewoźnik

121 Liściasta 02 p Harcerska Płock A NŻ Przewoźnik

122 Młyńska 01 c Harcerska Płock A Przewoźnik

123 Młyńska 02 p Harcerska Płock A Przewoźnik

124 Borowiczki, park 02 p Harcerska Płock A Przewoźnik

125 Borowiczki, park 01 c Harcerska Płock A Przewoźnik

126 Piękna 02 c Jachowicza Płock A Przewoźnik

127 Piękna 01 p Jachowicza Płock A Przewoźnik

128 11 Listopada 02 c Jachowicza Płock A Przewoźnik

129 Stanisławówka 02 c Jachowicza Płock A Przewoźnik

130 Stanisławówka 01 p Jachowicza Płock A Przewoźnik

131 Skotnickiego 01 c Jana Pawła II Płock A Przewoźnik

132 Skotnickiego 02 p Jana Pawła II Płock A Przewoźnik

133 Św. Wojciecha 01 c Jana Pawła II Płock A Przewoźnik

134 Św. Wojciecha 02 p Jana Pawła II Płock A Przewoźnik

135 Wiśniewskiego 01 c Jana Pawła II Płock A Przewoźnik

136 Wiśniewskiego 02 p Jana Pawła II Płock A Przewoźnik

137 Podolszyce 02 c Jana Pawła II Płock A Przewoźnik

138 Podolszyce 01 p Jana Pawła II Płock A Przewoźnik

139 Podolszyce 04 k Jana Pawła II Płock A Przewoźnik

Id: 33A5E99C-C25C-466B-890F-78C816C19D11. Uchwalony Strona 3



Lp.
Nazwa przystanku - 

obowiązująca

O
zn

ac
ze

n
ie

 

sł
u
p
k
a

K
ie

ru
n
ek

 *

Nazwa ulicy przy której 

znajduje się przystanek
Gmina

S
tr

ef
a

Uwagi

U
d
o
st

ęp
n
ie

n
ie

140 Zoo 02 c Kilińskiego Płock A Przewoźnik

141 Zoo 01 p Kilińskiego Płock A Przewoźnik

142 Jachowicza (młyn) 01 c Kobylińskiego Płock A Przewoźnik

143 Spacerowa 02 p Kobylińskiego Płock A Przewoźnik

144 Skłodowskiej 01 c Kobylińskiego Płock A Przewoźnik

145 Skłodowskiej 02 p Kobylińskiego Płock A Przewoźnik

146 Kościelna 02 p Kolejowa Płock A Przewoźnik

147 Radziwie, wiadukt 01 c Kolejowa Płock A Przewoźnik

148 Radziwie, wiadukt 02 p Kolejowa Płock A Przewoźnik

149 Radziwie, stacja kol. 01 c Kolejowa Płock A Przewoźnik

150 Radziwie, stacja kol. 02 p Kolejowa Płock A Przewoźnik

151 Podlaska 02 c Korczaka Płock A Przewoźnik

152 Podlaska 01 p Korczaka Płock A Przewoźnik

153 Gmury 02 c Korczaka Płock A Przewoźnik

154 Gmury 01 p Korczaka Płock A Przewoźnik

155 Kostrogaj, zajezdnia 01 c Kostrogaj Płock A Przewoźnik

156 Kostrogaj, zajezdnia 02 p Kostrogaj Płock A Przewoźnik

157 Kostrogaj, zakłady 01 c Kostrogaj Płock A Przewoźnik

158 Kostrogaj, zakłady 02 p Kostrogaj Płock A Przewoźnik

159 Kostrogaj, magazyny 01 c Kostrogaj Płock A Przewoźnik

160 Kostrogaj, magazyny 02 p Kostrogaj Płock A Przewoźnik

161 Cicha 01 c Kościelna Płock A Przewoźnik

162 Góry 01 c Kutnowska Płock A Przewoźnik

163 Góry 02 p Kutnowska Płock A Przewoźnik

164 Kutnowska 02 k Kutnowska Płock A Przewoźnik

165 Lachmana 01 p Lachmana Płock A Przewoźnik

166 Lachmana 02 c Lachmana Płock A Przewoźnik

167 Nowowiejskiego 01 c Łukasiewicza Płock A Przewoźnik

168 Nowowiejskiego 02 p Łukasiewicza Płock A Przewoźnik

169 Hermana 01 c Łukasiewicza Płock A Przewoźnik

170 Hermana 02 p Łukasiewicza Płock A Przewoźnik

171 III Liceum 01 c Łukasiewicza Płock A Przewoźnik

172 III Liceum 02 p Łukasiewicza Płock A Przewoźnik

173 Orlen Arena 03 c Łukasiewicza Płock A Przewoźnik

174 Orlen Arena 04 p Łukasiewicza Płock A Przewoźnik

175 Park Technologiczny 01 c Łukasiewicza Płock A NŻ Przewoźnik

176 Park Technologiczny 02 p Łukasiewicza Płock A NŻ Przewoźnik

177 Orlen, brama X 01 c Łukasiewicza Płock A Przewoźnik

178 Orlen, brama X 02 p Łukasiewicza Płock A Przewoźnik

179 Macieszy 01 c Medyczna Płock A Przewoźnik

180 Macieszy 02 p Medyczna Płock A Przewoźnik

181 Winiary, szpital 01 c Medyczna Płock A Przewoźnik

182 Winiary, szpital 02 p Medyczna Płock A Przewoźnik

183 Obrońców Płocka 01 c Mickiewicza Płock A Przewoźnik

184 Obrońców Płocka 02 p Mickiewicza Płock A Przewoźnik

185 Stadion Miejski 01 c Mickiewicza Płock A Przewoźnik

186 Stadion Miejski 02 p Mickiewicza Płock A Przewoźnik

187 Gałczyńskiego 01 c Miodowa Płock A Przewoźnik

Id: 33A5E99C-C25C-466B-890F-78C816C19D11. Uchwalony Strona 4



Lp.
Nazwa przystanku - 

obowiązująca

O
zn

ac
ze

n
ie

 

sł
u
p
k
a

K
ie

ru
n
ek

 *

Nazwa ulicy przy której 

znajduje się przystanek
Gmina

S
tr

ef
a

Uwagi

U
d
o
st

ęp
n
ie

n
ie

188 Gałczyńskiego 02 p Miodowa Płock A Przewoźnik

189 Pszczela 01 c Miodowa Płock A Przewoźnik

190 Pszczela 02 p Miodowa Płock A Przewoźnik

191 Kredytowa 02 c Mościckiego Płock A Przewoźnik

192 Kredytowa 01 p Mościckiego Płock A Przewoźnik

193 Kołłątaja 02 p Otolińska Płock A Przewoźnik

194 Kołłątaja 01 c Otolińska Płock A Przewoźnik

195 Otolińska, WORD 01 c Otolińska Płock A Przewoźnik

196 Otolińska, WORD 02 p Otolińska Płock A Przewoźnik

197 Otolińska, Boryszewo 01 c Otolińska Płock A Przewoźnik

198 Otolińska, Boryszewo 02 p Otolińska Płock A Przewoźnik

199 Św. Huberta 01 k Parcele Płock A Przewoźnik

200 Otolińska 01 c Piłsudskiego Płock A Przewoźnik

201 Otolińska 02 p Piłsudskiego Płock A Przewoźnik

202 Spółdzielcza 01 c Piłsudskiego Płock A Przewoźnik

203 Spółdzielcza 02 p Piłsudskiego Płock A Przewoźnik

204 Piaska 01 c Piłsudskiego Płock A Przewoźnik

205 Piaska 02 p Piłsudskiego Płock A Przewoźnik

206 Dobrowolskiego 01 c Piłsudskiego Płock A Przewoźnik

207 Graniczna 04 p Piłsudskiego Płock A Przewoźnik

208 Pasternakiewicza 01 c Pasternakiewicza Płock A Przewoźnik

209 Pasternakiewicza 02 p Pasternakiewicza Płock A Przewoźnik

210 Powiśle 02 p Pocztowa Płock A Przewoźnik

211 Powiśle 01 c Pocztowa Płock A Przewoźnik

212 Cholerka 02 p Południowa Płock A Przewoźnik

213 Cholerka 01 c Południowa Płock A Przewoźnik

214 Paśniki 01 p Południowa Płock A NŻ Przewoźnik

215 Radziwie, straż 01 p Popłacińska Płock A Przewoźnik

216 Radziwie, straż 02 c Popłacińska Płock A Przewoźnik

217 Portowa 01 p Popłacińska Płock A Przewoźnik

218 Portowa 02 c Popłacińska Płock A Przewoźnik

219 Stocznia 01 c Popłacińska Płock A Przewoźnik

220 Stocznia 02 p Popłacińska Płock A Przewoźnik

221 rondo Lajourdie 02 c Portowa Płock A Przewoźnik

222 rondo Lajourdie 01 p Portowa Płock A Przewoźnik

223 Kostrogaj, zajezdnia 03 c Przemysłowa Płock A Przewoźnik

224 Kostrogaj, zajezdnia 04 p Przemysłowa Płock A Przewoźnik

225 Przemysłowa, zakłady 01 c Przemysłowa Płock A Przewoźnik

226 Przemysłowa, zakłady 02 p Przemysłowa Płock A Przewoźnik

227 Kostrogaj 01 c Przemysłowa Płock A Przewoźnik

228 Kostrogaj 02 p Przemysłowa Płock A Przewoźnik

229 Borowiczki, Park 01 c pl. Witosa Płock A Przewoźnik

230 Raczkowizna 01 p Raczkowizna Płock A Przewoźnik

231 Raczkowizna 02 c Raczkowizna Płock A Przewoźnik

232 Sierpecka, szkoła 01 c Sierpecka Płock A Przewoźnik

233 Sierpecka, szkoła 02 p Sierpecka Płock A Przewoźnik

234 Krzywa 02 p Sierpecka Płock A Przewoźnik

235 Krzywa 01 c Sierpecka Płock A Przewoźnik

Id: 33A5E99C-C25C-466B-890F-78C816C19D11. Uchwalony Strona 5



Lp.
Nazwa przystanku - 

obowiązująca

O
zn

ac
ze

n
ie

 

sł
u
p
k
a

K
ie

ru
n
ek

 *

Nazwa ulicy przy której 

znajduje się przystanek
Gmina

S
tr

ef
a

Uwagi

U
d
o
st

ęp
n
ie

n
ie

236 Wesoła 01 c Słoneczna Płock A NŻ Przewoźnik

237 Batorego 02 p Słoneczna Płock A Przewoźnik

238 Bukowa 02 p Słoneczna Płock A Przewoźnik

239 Jesienna 01 p Spółdzielcza Płock A Przewoźnik

240 Jesienna 02 c Spółdzielcza Płock A Przewoźnik

241 Szpitalna 01 c Szpitalna Płock A Przewoźnik

242 Szpitalna 02 p Szpitalna Płock A Przewoźnik

243 Sosnowa 01 c Szpitalna Płock A Przewoźnik

244 Sosnowa 02 p Szpitalna Płock A Przewoźnik

245 Targowa 02 c Targowa Płock A Przewoźnik

246 Targowa 01 p Targowa Płock A Przewoźnik

247 Targowa, zakłady 01 p Targowa Płock A Przewoźnik

248 Targowa, zakłady 02 c Targowa Płock A Przewoźnik

249 Fabryka maszyn 02 c Targowa Płock A Przewoźnik

250 Fabryka maszyn 01 p Targowa Płock A Przewoźnik

251 Dobrzyńska 02 p Traktowa Płock A Przewoźnik

252 Rembielińskiego 01 c Tysiąclecia Płock A Przewoźnik

253 Wolskiego 01 c Tysiąclecia Płock A Przewoźnik

254 Wolskiego 02 p Tysiąclecia Płock A Przewoźnik

255 Trzepowo, Bielska 01 c Trzepowo Płock A Przewoźnik

256 Trzepowo, Bielska 02 p Trzepowo Płock A Przewoźnik

257 Wiadukt 01 c Wiadukt Płock A Przewoźnik

258 Wiadukt 02 p Wiadukt Płock A Przewoźnik

259 Ogródek jordanowski 02 p Wyszogrodzka Płock A Przewoźnik

260 Wiatraki 01 c Wyszogrodzka Płock A Przewoźnik

261 Wiatraki 02 p Wyszogrodzka Płock A Przewoźnik

262 Fabryczna 01 c Wyszogrodzka Płock A Przewoźnik

263 Fabryczna 02 p Wyszogrodzka Płock A Przewoźnik

264 Żytnia 01 c Wyszogrodzka Płock A Przewoźnik

265 Żytnia 02 p Wyszogrodzka Płock A Przewoźnik

266 Graniczna 01 c Wyszogrodzka Płock A Przewoźnik

267 Graniczna 02 p Wyszogrodzka Płock A Przewoźnik

268 Popiełuszki 01 c Wyszogrodzka Płock A Przewoźnik

269 Armii Krajowej 02 p Wyszogrodzka Płock A Przewoźnik

270 Wyszogrodzka, Wisła 01 c Wyszogrodzka Płock A Przewoźnik

271 Wyszogrodzka, Wisła 02 p Wyszogrodzka Płock A Przewoźnik

272 Imielnica 01 c Wyszogrodzka Płock A Przewoźnik

273 Imielnica 02 p Wyszogrodzka Płock A Przewoźnik

274 Wiosenna 01 c Wyszogrodzka Płock A Przewoźnik

275 Wiosenna 02 p Wyszogrodzka Płock A Przewoźnik

276 Parcele 01 c Wyszogrodzka Płock A Przewoźnik

277 Parcele 02 p Wyszogrodzka Płock A Przewoźnik

278 Zajęcza 01 c Wyszogrodzka Płock A Przewoźnik

279 Zajęcza 02 p Wyszogrodzka Płock A Przewoźnik

280 Lisia 01 c Wyszogrodzka Płock A Przewoźnik

281 Lisia 02 p Wyszogrodzka Płock A Przewoźnik

282 Zglenickiego, Maszewo 01 c Zglenickiego Płock A Przewoźnik

283 Zglenickiego, Maszewo 02 p Zglenickiego Płock A Przewoźnik

Id: 33A5E99C-C25C-466B-890F-78C816C19D11. Uchwalony Strona 6



Lp.
Nazwa przystanku - 

obowiązująca

O
zn

ac
ze

n
ie

 

sł
u
p
k
a

K
ie

ru
n
ek

 *

Nazwa ulicy przy której 

znajduje się przystanek
Gmina

S
tr

ef
a

Uwagi

U
d
o
st

ęp
n
ie

n
ie

284 Zglenickiego, Biała 01 c Zglenickiego Płock A NŻ Przewoźnik

285 Zglenickiego, Biała 02 p Zglenickiego Płock A NŻ Przewoźnik

286 Zglenickiego, szpital 01 c Zglenickiego Płock A Przewoźnik

287 Zglenickiego, szpital 02 p Zglenickiego Płock A Przewoźnik

288 Zglenickiego, brama I 01 c Zglenickiego Płock A Przewoźnik

289 Zglenickiego, brama I 02 p Zglenickiego Płock A Przewoźnik

290 Zglenickiego, brama III 01 c Zglenickiego Płock A NŻ Przewoźnik

291 Zglenickiego, brama III 02 p Zglenickiego Płock A NŻ Przewoźnik

292 Naftoremont 01 c Zglenickiego Płock A Przewoźnik

293 Naftoremont 02 p Zglenickiego Płock A Przewoźnik

294 Żyzna 01 p Żyzna Płock A Przewoźnik

295 Żyzna 02 c Żyzna Płock A Przewoźnik

p – w kierunku do pętli

c - w kierunku do centrum

k - końcowy

NŻ – przystanek na żądanie

Id: 33A5E99C-C25C-466B-890F-78C816C19D11. Uchwalony Strona 7




